
UCHWAŁA NR 1689/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1688/ZP/VI/24 z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3CA147-30E9-4BB1-8BB4-E548DEA34279. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1689/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.03.2024

377 852 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

33 610 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 33 610 0     75411
Zarząd Powiatu 33 610 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

33 610 0               2110

Różne rozliczenia 263 587 0758
Różne rozliczenia finansowe 263 587 0     75814
Zarząd Powiatu 263 587 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

263 587 0               2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 655 0853
Pomoc dla repatriantów 80 655 0     85334
Zarząd Powiatu 80 655 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

80 655 0               2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat, rez. poz. 13

80 655 0                    01

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3CA147-30E9-4BB1-8BB4-E548DEA34279. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1689 /ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.03.2024

675 789 297 937 Razem:
Turystyka 4 000 0630
 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000 0     63003
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

4 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 4 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

33 610 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 33 610 0     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 33 610 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

33 610 0               4180

Różne rozliczenia 0 4 000758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 4 000     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 4 000          100
 Rezerwy 0 4 000               4810
rezerwa ogólna 0 4 000                    1
Oświata i wychowanie 439 745 286 982801
Technika 117 331 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 19 127 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 449 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

678 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 20 000 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 31 629 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

30 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 354 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

275 0               4850

ZSB w Cieszynie 2 991 0          16
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 553 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

438 0               4850

ZST w Ustroniu 28 802 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 180 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

622 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 3 586 0          20

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3CA147-30E9-4BB1-8BB4-E548DEA34279. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1689 /ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.03.2024

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 997 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

589 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 11 196 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

11 196 0               4350

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 036 98     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 938 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 938 0               2580

ZDZ Ustroń 3 938 0                    01
ZS w Istebnej 98 98          18
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

98 0               4850

Pozostałe wydatki bieżące 0 98               4860
Licea ogólnokształcące 30 298 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 3 049 0          07
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 581 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

468 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 1 981 0          10
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 657 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

324 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 25 268 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

25 268 0               2580

LOTE Cieszyn 15 646 0                    01
Katolickie LO C-n 9 622 0                    02
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 196 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 1 196 0          41
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

 Pozostała działalność 286 884 286 884     80195
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

51 884 51 884          109

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 44 102               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 782               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 28 949 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 109 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 126 0               4127

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3CA147-30E9-4BB1-8BB4-E548DEA34279. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1689 /ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.03.2024

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

728 0               4129

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500 0               4177
Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0               4179
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 526 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

446 0               4719

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

235 000 235 000          21

 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 000 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 235 000               4170
 Zakup usług pozostałych 200 000 0               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 610 6 955853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

6 955 6 955     85311

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 6 955          101
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

0 6 955               4330

Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

6 955 0          117

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

6 955 0               4330

Pomoc dla repatriantów 80 655 0     85334
Zarząd Powiatu 80 655 0          00
Świadczenia społeczne 80 655 0               3110
Edukacyjna opieka wychowawcza 110 824 0854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 892 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 5 892 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

5 892 0               2580

OREW Bażanowice 982 0                    01
OERW Ustroń 4 910 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

5 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

5 000 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 99 932 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 99 932 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

99 932 0               2580

OERW Ustroń 99 932 0                    02

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3CA147-30E9-4BB1-8BB4-E548DEA34279. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 1689/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-28T11:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




